[bookmark: _GoBack]                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня  2021 года 								              №  32

д. Кожиль

О присвоении адреса

                Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении  Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов». ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Присвоить адреса земельным участкам:
          - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Верхняя Убыть, ул. Верх-Убытская, земельный участок 25.
         - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Карасево, ул. Кировская, земельный участок 1а.
         - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Карасево, ул. Кировская, земельный участок 2б/2.
          - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Карасево, ул. Кировская, земельный участок 24а.
              - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Карасево, ул. Кировская, земельный участок 30а, кадастровый номер 18:05:059001:183.
              - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Кыпка, ул. Школьная, земельный участок 1, кадастровый номер 18:05:076001:253.
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Нижняя Кузьма, ул. Кировская, земельный участок 33а, кадастровый номер 18:05:075001:244.
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Нижняя Убыть, ул. Кировская, земельный участок 1, кадастровый номер 18:05:127001:120.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Нижняя Убыть, ул. Кировская, земельный участок 18, кадастровый номер 18:05:127001:4.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Нижняя Убыть, ул. Кировская, земельный участок 20б, кадастровый номер 18:05:127001:39.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское,  деревня Нижняя Убыть, ул. Кировская, земельный участок 32.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  деревня Чура, ул. Верхняя, земельный участок 1г.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  деревня Чура, ул. Клубная, земельный участок 1а, кадастровый номер 18:05:135001:452.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  деревня Чура, ул. Придорожная, земельный участок 1.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  деревня Чура, ул. Придорожная, земельный участок 2, кадастровый номер 18:05:135001:363.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  деревня Чура, ул. Центральная, земельный участок 8а, кадастровый номер 18:05:135001:783.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  деревня Чура, ул. Центральная, земельный участок 12/1.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  населенный пункт Дома 1147 км, земельный участок 1.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  разъезд Разъезд Убыть 1152 км, земельный участок 2.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  станция Кожиль, улица Энергетиков, земельный участок 10.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  деревня  Кожиль, улица Молодежная, земельный участок 6, кадастровый номер 18:05:064002:26.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  деревня  Кожиль, улица Пушкина, земельный участок 9, кадастровый номер 18:05:064001:333.
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  деревня  Кожиль, улица Пушкина, земельный участок 24, кадастровый номер 18:05:064002:208.
          - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  село Дзякино, улица Красина, земельный участок 5, кадастровый номер 18:05:047002:469.
          - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  село Дзякино, улица Новая, земельный участок 2а.
          - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение  Кожильское,  село Дзякино, улица Свободы, земельный участок 3.

Глава муниципального
образования  «Кожильское»			              С. Л. Буров